organizzative  e  operative,  delle  operazioni  da  eseguire,  delle  modalità  e  delle  condizioni  di
trattamento richiesto,  delle risorse e delle attrezzature necessarie,  nonché delle dimensioni  e
della configurazione logistica dell’ufficio, il prezzo del servizio, comprendente tre cicli di interventi,
ammonta presumibilmente ad € 1.650,00 ( Milleseicentocinquantaeuro/00 ), oltre IVA;  

ESPOSTO che, in considerazione delle condizioni di svolgimento del servizio, non sussistono
rischi di natura interferenziale in conformità a quanto previsto dall’art.26, comma 3-bis, del D.
Lgs. n. 81/2008;

RICHIAMATA la delibera ANAC n.

[...]

parte  integrante  e sostanziale della  presente  determinazione,  di  affidare, ai  sensi  dell’art.36,
comma 2, lett.  a) del DLgs n.50/2016 e s.m.i.,  alla Società  SANIFICAZIONI NOVARA SRLS
l’esecuzione  di   tre  cicli  di  sanificazione,  verso  il  corrispettivo  complessivo  di  €  1.650,00
( Milleseicentocinquantaeuro/00 ), oltre IVA.

Di stabilire che il primo intervento di sanificazione sarà svolto prima della riapertura degli uffici, e
gli  altri  due saranno effettuati  su richiesta,  sulla base delle specifiche esigenze  della sede e
tenuto conto della durata del periodo di emergenza, fissato dalla deliberazione del Consiglio dei